
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/510/

Código da publicação: 510

Data da emissão do comprovante: 20/04/2025 02:08:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 5323

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 165.000,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE UTILIZAÇÃO
HUMANA DE “A” à “Z” CONSTANTES DA TABELA CMED, PARA ATENDER A DEMANDA DO
MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA/SP
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE UTILIZAÇÃO
HUMANA DE “A” à “Z” CONSTANTES DA TABELA CMED, PARA ATENDER A DEMANDA DO
MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00 Farmácia Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/510/pstrongregistro-de-precos-destinado-a-aquisicao-de-medicamentos-de-utilizacao-humana-de-a-a-z-constantes-da-tabelanbspcmed-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-pedrinhas-paulistaspstrongp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8336e17ca6e65d5b72fa4e6fec71245e.pdf

